
 

 

UCHWAŁA BUDŻETOWA  

POWIATU NOWOSĄDECKIEGO  

na 2012 rok  

Nr 121/XI/2011  

Rady Powiatu Nowosądeckiego  

z dnia 16 grudnia 2011 r.  

Na podstawie art. 7a, 12 pkt 5, pkt 8 lit c i d i art. 51 ust. 1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 89 ust. 1 pkt 3, art. 211,  

art. 212, art. 220 ust. 1, art. 222, art. 239, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 i 4 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co 

następuje:  

§ 1. Ustala się planowane dochody budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2012 rok w łącznej 

kwocie 134.630.800 zł, z tego:  

- dochody bieżące 118.482.405 zł,  

- dochody majątkowe 16.148.395 zł  

jak w Załączniku Nr 1 do niniejszej Uchwały.  

§ 2. Ustala się planowane wydatki budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2012 rok w łącznej kwocie 

133.487.464 zł, z tego:  

- wydatki bieżące 116.627.162 zł,  

- wydatki majątkowe 16.860.302 zł  

jak w Załączniku Nr 2 do Uchwały.  

§ 3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowaną nadwyżkę budżetu Powiatu w kwocie 

1.143.336 zł, którą przeznacza się w całości na spłatę rat kredytów.  

§ 4. 1. Ustala się przychody budżetu Powiatu Nowosądeckiego w łącznej kwocie 11.700.000 zł i rozchody 

budżetu Powiatu w łącznej kwocie 12.843.336 zł – jak w Załączniku Nr 3 do Uchwały.  

2. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytu zaciąganego w 2012 roku do kwoty 10.000.000 zł, 

przeznaczonego na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów.  

3. Upoważnia się Zarząd Powiatu Nowosądeckiego do zaciągnięcia zobowiązania z tytułu kredytu 

w kwocie określonej w ust. 2, którego spłata w poszczególnych latach nie może spowodować przekroczenia 

maksymalnej wielkości długu na koniec każdego roku, ustalonej w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu 

Nowosądeckiego, w części określającej Wieloletnią Prognozę Długu.  

4. Kwota wydatków przypadających do spłaty w 2012 r. zgodnie z zawartą umową, z tytułu udzielonego 

poręczenia przez Powiat wynosi 9.856 zł.  

§ 5. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu Powiatu w kwocie 200.000 zł.  

2. Tworzy się rezerwy celowe budżetu w łącznej kwocie 2.330.000 zł, z tego;  

a) rezerwę na zadania Powiatu z zakresu zarządzania kryzysowego 280.000 zł,  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 lipca 2012 r.

Poz. 3761



b) rezerwę na uzupełnienie wydatków bieżących szkół i placówek oświatowych 500.000 zł,  

c) rezerwę na wydatki inwestycyjne budżetu Powiatu w kwocie 1.550.000 zł przeznaczoną na finansowanie 

inwestycji (w tym drogowych i oświatowych).  

§ 6. Dochody i wydatki budżetu Powiatu obejmują:  

1) Dochody i wydatki budżetu związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych Powiatowi ustawami - jak w Załączniku Nr 4 do Uchwały.  

2) Dochody i wydatki budżetu związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego - jak w Załączniku Nr 5.  

§ 7. Wydatki budżetu Powiatu obejmują planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2012 - jak 

w Załączniku Nr 6 do niniejszej Uchwały.  

§ 8. W ramach wydatków budżetu Powiatu udziela się pomocy finansowej w łącznej kwocie 55.233 zł, 

z tego dla;  

1) Województwa Małopolskiego w wysokości 48.233 zł, z tego na dofinansowanie; przygotowania do 

realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Budowa obwodnicy Grybowa w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 981” 

- 15.000 zł i „Przygotowania do realizacji obejścia wsi Brzezna, Stadła i Podegrodzie” - 33.233 zł.  

2) Gminy Gródek n/Dunajcem w wysokości 7.000 zł na dofinansowanie działań mających na celu poprawę 

stanu bezpieczeństwa osobom wypoczywającym nad Jeziorem Rożnowskim w sezonie letnim w 2012 r. 

§ 9. Ustala się dochody z opłat za korzystanie ze środowiska w wysokości 190.000 zł oraz wydatki na 

finansowanie zadań Powiatu Nowosądeckiego w zakresie ochrony środowiska w wysokości 190.000 zł - jak 

w Załączniku Nr 7.  

§ 10. Upoważnia się Zarząd Powiatu Nowosądeckiego do;  

1) Dokonywania zmian w planie wydatków w granicach działu, w zakresie innym niż określony w art. 257 

ustawy o finansach publicznych.  

2) Przekazywania kierownikom jednostek budżetowych Powiatu uprawnień do dokonywania przeniesień 

w planie wydatków bieżących, w granicach rozdziału, w obrębie grupy wydatków planowanych;  

- na realizację zadań statutowych jednostki,  

- na poszczególne projekty, w tym w zakresie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia w ramach tych 

projektów.  

§ 11. W zakresie wykonywania budżetu na 2012 rok upoważnia się Zarząd Powiatu Nowosądeckiego do:  

1) Zaciągania w roku 2012 kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, z których 

zadłużenie w trakcie roku nie może przekroczyć limitu 8.000.000 zł.  

2) Lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym 

banku niż bank prowadzący obsługę budżetu.  

3) Udzielania w 2012 r. pożyczek krótkoterminowych z budżetu Powiatu do kwoty 300.000 zł.  

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nowosądeckiego.  

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2012 roku i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń w Starostwie 

Powiatowym.  

  

 Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego  

Wiesław Basta 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3761



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 121/XI/2011 

Rady Powiatu Nowosądeckiego 

z dnia 16 grudnia 2011 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3761



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3761



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3761



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3761



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3761



 
 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego  

Wiesław Basta 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3761



Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr 121/XI/2011 

Rady Powiatu Nowosądeckiego 

z dnia 16 grudnia 2011 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3761



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3761



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3761



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3761



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 3761



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 3761



 
 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego  

Wiesław Basta 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 3761



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr 121/XI/2011 

Rady Powiatu Nowosądeckiego 

z dnia 16 grudnia 2011 r. 

 

 
 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego  

Wiesław Basta 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 3761



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr 121/XI/2011 

Rady Powiatu Nowosądeckiego 

z dnia 16 grudnia 2011 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 3761



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 3761



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 3761



 
 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego  

Wiesław Basta 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 3761



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr 121/XI/2011 

Rady Powiatu Nowosądeckiego 

z dnia 16 grudnia 2011 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 3761



 
 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego  

Wiesław Basta 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 3761



Załącznik Nr 6  

do Uchwały Nr 121/XI/2011 

Rady Powiatu Nowosądeckiego 

z dnia 16 grudnia 2011 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 3761



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 3761



 
 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego  

Wiesław Basta 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 3761



Załącznik Nr 7 

do Uchwały Nr 121/XI/2011 

Rady Powiatu Nowosądeckiego 

z dnia 16 grudnia 2011 r. 

 

 
 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego  

Wiesław Basta 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 3761


		2012-07-27T13:39:34+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




